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Valtuusto 30.1.2012: 
  

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä on huolestunut siitä, että Ulvilan kaupunki maksaa 
vuosittain reippaasti yli 200 000 euroa ”sakkoa” valtiolle (käytännössä Kelalle) siitä, ettei 
se ole aktivoinut yli 500 päivää työttömänä ja passiivisella työmarkkinatuella olleita ihmisiä. 
Tällä rahalla olisimme voineet työllistää paljon ihmisiä. 
 
Työmarkkinatukilakiuudistus tuli voimaan 1.1.2006 alkaen. Lain tarkoituksena oli 
kannustaa kuntia työllistämään pitkäaikaistyöttömiä. Laki rankaisee kuntia, jotka eivät 
aktivoi niitä työttömiä, joille on kertynyt vähintään 500 päivää työmarkkinatukea. Kunnat 
joutuvat maksamaan puolet näiden henkilöiden työttömyyskustannuksista. Mutta jos kunta 
aktivoi työttömät, valtio ei peri kunnilta ”sakkoa”. 
 
Ulvilan kaupunki on maksanut työllistämissakkoa hieman yli 1,6 miljoonaa euroa 
vähintään 500 päivää työttömänä olleista vuosina 2006-2011. Vuonna 2010 kaupungin 
osuus oli 227 938 euroa ja vuonna 2011 se oli 258 688 euroa. Tilanne on taas siis 
heikentynyt ja se on todella huolestuttava. 
 
Onhan kyllä niitäkin kuntia, jotka ovat pystyneet pienentämään työllistämissakkoaan mm. 
kuntouttavan työtoiminnan ja palkkatukitöiden avulla. Nämä kunnat ovat säästäneet 
kunnan koosta riippuen satoja tuhansia, isoimmat jopa miljoona euroa. 
Tärkeintä kuitenkin on, että näissä kunnissa on pystytty ehkäisemään syrjäytymistä, 
parantamaan työllisyyttä ja avustamaan eläkkeelle ne henkilöt, jotka eivät kuulu 
työttömyyskortistoon.  
 
Vasemmistoliiton valtuustoryhmä vaatii kaupunginhallitusta 
- välittömästi perustamaan virkamiehistä ja päättäjistä koostuvan työryhmän, joka miettii, 

miten pitkäaikaistyöttömien aktivointi kunnassamme toteutetaan 
- nimeämään viranhaltijan, joka seuraa työllisyysasioita koskevia lainsäädännön muutoksia 
- tekemään esityksen valtuustolle viimeistään huhtikuun loppuun mennessä 

rahoitussuunnitelmasta ja aktivoinnin toteuttamissuunnitelmasta 
- pitämään valtuuston neljännesvuosittain ajan tasalla, paljonko kaupunki on maksanut 

Kelalle ”sakkoa”. 


